
La mejor  Parrilla



Menestras

Parrilla
$16.00

$19.00

$11.00

$14.00

$10.00

$12.00

LOMO DE LA CASA
(Corte de 400 g de lomo bife acompañado de ensalada y guarnición)

T - BONE
(Corte de 500g de lomo con hueso en forma de T 

acompañado de ensalada y guarnición)

VACIO
(Corte de res 350g cerca del costillar con capas de grasa 

acompañado de ensalada y guarnición)

BABY STEAK
( 300g de filete de lomo fino asado a la parrilla con tocino servido 

sobre salsa de champiñones acompañado de ensalada y guarnición)

PICADA MATAMBRE
(Entrecortes de carne, pollo, cuero de cerdo, chorizo, patacones

 ensalada y salsa de queso)

PICUDO
(Filete de pescado blanco a la parrilla , arroz , patacones

menestra y ensalada)

CHURRASCO
(Tradicional plato ecuatoriano con carne (bistec o asada) 

2 huevos fritos, arroz, papas fritas, ensalada)

PARRILLADA MATAMBRE
(Lomo, pechuga de pollo , chuleta , Ubre , Chorizo 

acompañado de  papas fritas, patacones o papa cocinada mas  ensalada)

Nuestros precios

incluyen impuestos

$10.00

$19.00



Especiales Nuestros precios

incluyen impuestos

$14.00

$14.00

$14.00

$9.50

$14.00

$14.00

$9.00

LOMO FINO A LA PIEDRA
(300g  de lomo fino  a la plancha en su salsa,  acompañado

 de ensalada y guarnición)

FILET MIGÑON
(300g Medallon de lomo fino con tocino bañado en salsa 

de champiñones acompañado de ensalada y guarnición)

LOMO A LA PIMIENTA
(300g de lomo fino con salsa a la pimienta acompañado 

de ensalada y guarnición)

POLLO CON SALSA DE CHAMPIÑONES
Filete de pechuga a la parrilla con salsa de champiñones 

acompañado de ensalada y guarnición)

CORDON BLUE
(Pechuga de pollo apanada y horneada, rellena de jamón y queso 

holandes  sobre salsa blanca acompañado de ensalada y guarnición)

POLLO A LA PLANCHA (Pechuga de pollo a la plancha con 

aceite de oliva y orégano  acompañado de ensalada y guarnición)

SALTEADO DE POLLO CON VEGETALES (Pechuga 

de pollosalteado con frescos vegetales y salsa de soya  (acompañado de papas

fritas )

COSTILLAS BBQ
 (Jugosas costillas de cerdo bañadas en deliciosa salsa BBQ 

acompañado de ensalada y guarnición)

ALITAS BBQ
 ( 8 alas  con nuestra salsa acompañadas de ensalada y guarnición)

$10.00

$9.00



LASAÑA
(Deliciosa pasta intercalada en laminas con salsa de carne 

acompañado de ensalada y pan al ajo)

CARBONARA
( Ricos Spaguettis con salsa de tocino y huevo acompañado 

de ensalada y pan al ajo) 

POLLO CON CHAMPIÑONES
(Spaguettis con salsa de champiñones y cortes de pechuga 

de pollo acompañado de ensalada y pan al ajo)

BOLOÑESA
 (Spaguettis con salsa roja de carne acompañado de ensalada 

y pan al ajo )

SPAGUETTI  VEGETARIANO
(Salteado de vegetales con  Spaguettis y pan al ajo  )

FUMÉ
(Spaguettis con salsa de tocino pasta de tomate

y crema y pan al ajo  )

SPAGUETTI  CON CAMARÓN
(Spaguettis con salsa de camarón  acompañado de ensalada

 y pan al ajo  )

Pastas
$9.00

$8.00

$9.50

$10.00

$7.00

$9.00

$10.00

Extras

Nuestros precios

incluyen impuestos



Ensaladas
ESPECIAL DEL CHEF
(Lechuga , tomate, cebolla, jamón, queso mozzarella

aceitunas, champiñones)

ENSALADA DE ATÚN
(Lechuga, tomate, cebolla, aceituna, atún)

FRESCA
(Lechuga, tomate y cebolla)

$5.50

$5.00

$2.00

Nuestros precios

incluyen impuestos



CHULETA 
POLLO 
CARNE  
UBRE 
MIXTA DOBLE CARNE 
MIXTA TRIPLE CARNE 

Menestras

(Asado Ecuatoriano acompañado con patacones, arroz, menestra, ensalada)

$6.00
$7.50

$6.00
$7.00
$9.00
$11.00

Nuestros precios

incluyen impuestos



MATAMBRE
(Doble carne asada a la parrilla con vegetales tocino, jamón

huevo, queso holandes acompañada de papas fritas)

DOBLE
(Doble carne asada a la parrilla con vegetales y queso holandes 

acompañada de papas fritas)

SENCILLA
( 1 Carne asada a la parrilla con vegetales y queso holandes 

acompañada de papas fritas)

SALCHIPAPAS
( Papas fritas con salchichas fritas y ensalada)

Hamburguesas
$9.00

$7.00

$5.00

$3.50

Nuestros precios

incluyen impuestos



MADUROS FRITOS CON QUESO

PATACONES CON QUESO

CHORIZO

PAN AL AJO

CHOCLO CON QUESO

COPA DE HELADO        $3.00

PASTEL DE CHOCOLATE      $2.00

Extras

$2.00

$2.00

$1.50

$1.50

$2.00

Nuestros precios

incluyen impuestos

La mejor  Parrilla



Bebidas
JARRA DE GUAYUSA O LIMONADA $4.00

1/2 JARRA DE GUAYUSA O LIMONADA $2.00

COLA PERSONAL VIDRIO $1.00

COLA PERSONAL DESECHABLE $1.25

AGUA S/G  AGUA C/G $0.75

CERVEZA NACIONAL $2.00

CORONA $3.50

BOTELLA DE VINO $25.00

COPA DE VINO $5.00

JARRA DE SANGRIA $20.00

1/2 JARRA DE SANGRIA $10.00

CAFÉ O TE $1.00

JUGOS O BATIDOS $2.00

COLAS DE 1LT $2.00

COLAS DE 3LT $3.50

Nuestros precios

incluyen impuestos


